1
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
2
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic Siłowniki beztłoczyskowe Origa OSP-P
Zestaw do łączenia
dwóch siłowników

Numer
zamówieniowy
SLIDELINE 2) do
Mx My Mz przy
skoku
0 mm
przyrost na
każde 100 mm
skoku
OSP-P
bez
hamulca
OSP-P
z
hamulcem
SL 16 OSP-P16 6 11 11 325 – 0.57 0.22 0.23 20341 –
SL 25 OSP-P25 14 34 34 675 325 1.55 0.39 0.61 20342 20409
SL 32 OSP-P32 29 60 60 925 545 2.98 0.65 0.95 20196 20410
SL 40 OSP-P40 50 110 110 1500 835 4.05 0.78 1.22 20343 20411
SL 50 OSP-P50 77 180 180 2000 1200 6.72 0.97 2.06 20195 20412
SL 63 OSP-P63 120 260 260 2500 – 11.66 1.47 3.32 20853 –
SL 80 OSP-P80 120 260 260 2500 – 15.71 1.81 3.32 21000 –
17
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
18